
 

RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN, ORDENADA 

ALFABÉTICAMENTE, DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN ALCANZADO LA PUNTUACIÓN 

MÍNIMA ESTABLECIDA PARA SUPERAR LA FASE DE OPOSICIÓN DE LA CONVOCATORIA DEL 

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN EL CENTRO 

CULTURAL Y EDUCATIVO ESPAÑOL REYES CATÓLICOS DE BOGOTÁ (COLOMBIA), CON LA 

CATEGORÍA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A.  

De conformidad con lo establecido en la base 6.2. de la convocatoria del proceso selectivo para ingreso 

como personal laboral fijo en el Centro Cultural y Educativo Español Reyes Católicos, dependiente de la 

Consejería de Educación de la Embajada de España en Brasil, con la categoría de auxiliar administrativo/a, 

aprobada por Resolución de la Subdirectora General de Personal del Ministerio de Educación, Formación 

profesional y Deportes de 12 de septiembre de 2025, el Órgano de Selección 

RESUELVE 

Primero.- Hacer pública la relación de personas aspirantes que han alcanzado el mínimo establecido para 

superar la fase de oposición, con indicación de la puntuación obtenida: 

DATOS PERSONALES N° IDENTIDAD PRUEBA DE 

EXPRESIÓN 

ESCRITA 

PRUEBA 

ESCRITA 

CULTURA 

GENERAL 

PRUEBA 

PRÁCTICA 

CARÁCTER 

INFORMÁTICO 

NOTA FASE 

OPOSICIÓN 

Apellidos Nombre 

CONTRERAS 

GACHARNÁ 

DIANA 

JAZMÍN 
CC * * 9 1 5 6 * * 8,5 8,5 5.33 22.33 

FLORIDO FLORIDO 

ELIANA 

LORENA 
CC * * 6 9 0 9 * * * * 8,75 7,75 8.00 24.50 

RESTREPO 

JIMÉNEZ PAULA 
CC * * 1 3 6 0 * * * * 6,5 6,5 5.08 18.07 

Segundo.- Ordenar la publicación de la presente Resolución en las páginas web del Ministerio de 

Educación, Formación Profesional y Deportes y del punto de acceso general www.administracion.gob.es, así 

como en los tablones de anuncios y páginas web de la Agregaduría de Educación en Colombia, de la 

Consejería de Educación en Brasil y del CCEE Reyes Católicos de Bogotá. 

En Bogotá, a 23 de Octubre de 2025 

 

EL PRESIDENTE SUPLENTE DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 

Efrén Obeso Izquierdo 

www.educacion.gob.es/brasil                                                                                                                                        SES-Av. das Nações, Quadra 811 – Lote 44 
consejeria.br@educacion.gob.es                                                                                                                                    70429-900 Brasília-DF 
                                                                                                                                                                                               Tel.: 55-61-2105.1800 
                                                                                                                                                                                               Fax.: 55-61-2105.1815 

 

http://www.administracion.gob.es
mailto:consejeria.br@educacion.gob.es

		2025-10-23T15:38:43-0500
	OBESO IZQUIERDO EFREN - DNI 22580159R




